
Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 1 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 1 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a.s. 

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO:   000 01 350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

(dále jen „Banka“) 

za Banku: XXXXX 

                             

a 

 

Fakultní nemocnice Brno 

se sídlem: 62500 Brno - Bohunice, Jihlavská 340/20 

IČO: 65269705 

 (dále jen „FN Brno“) 

za FN Brno: XXXXX 

  

(Banka a FN Brno společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 

 

Dohodu o způsobu úhrady dluhu 

č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK 

 (dále jen "Dohoda") 

 

Článek 1 

 

1) FN Brno tímto k datu uzavření této Dohody uznává v souladu s ustanovením § 2053 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, co do důvodu a výše 

svůj dluh vůči Bance ve výši 40,064.810,18Kč (slovy: Čtyřicet milionů šedesát čtyři tisíce osm 

set deset a 18/100 Korun českých), který mu vznikl na základě Rámcové kupní smlouvy 

uzavřené mezi společnosti Alliance Healthcare s.r.o., se sídlem Praha 10-Malešice, Podle Trati 

č.p. 624/7, PSČ: 108 00, IČO: 14707420 (dále pouze „Postupitel“) jako prodávajícím a FN Brno 

jako kupujícím na dodávku léčiv a zdravotnického materiálu (dále pouze „Dluh“). Pohledávka 

odpovídající Dluhu představuje kupní cenu léčiv a zdravotnického materiálu, který Postupitel 

dodal FN Brno a jsou vyjádřeny následujícími fakturami (daňovými doklady) vystavenými 

Postupitelem:  

 

 

 
Faktura č. 

Vystavená 

dne 

Částka na 

faktuře v Kč 

Částka 

k postoupení v Kč 
Splatnost 

1. 241707935 22.05.2017 98 593,53 78 821,47 15.12.2017 

2. 241707939 22.05.2017 238 727,63 236 361,82 15.12.2017 

3. 531715808 04.07.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

4. 531716155 12.07.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

5. 531716099 12.07.2017 11 452,65 11 452,65 15.12.2017 

6. 531716154 12.07.2017 35 392,50 35 392,50 15.12.2017 

7. 231710491 30.05.2017 5 450,40 5 450,40 15.12.2017 

8. 241708430 31.05.2017 1 502 765,01 1 502 765,01 15.12.2017 

9. 531716263 13.07.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

10. 531716300 14.07.2017 3 478,75 3 478,75 15.12.2017 

11. 531716976 25.07.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

12. 531716977 25.07.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

13. 531717062 26.07.2017 3 478,75 3 478,75 15.12.2017 

14. 531717162 27.07.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 



Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 2 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 2 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

15. 531717338 31.07.2017 3 817,55 3 817,55 15.12.2017 

16. 531717242 28.07.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

17. 511731319 30.06.2017 10 710,48 10 710,48 15.12.2017 

18. 531717581 02.08.2017 871,20 871,20 15.12.2017 

19. 531717582 02.08.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

20. 231713037 04.07.2017 4 617,50 4 617,50 15.12.2017 

21. 531717583 02.08.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

22. 531714378 16.06.2017 6 860,70 6 860,70 15.12.2017 

23. 511729303 16.06.2017 128 807,12 128 807,12 15.12.2017 

24. 231711930 19.06.2017 174 240,00 174 240,00 15.12.2017 

25. 531717584 02.08.2017 229 152,22 229 152,22 15.12.2017 

26. 511729285 16.06.2017 256 756,01 256 756,01 15.12.2017 

27. 231711895 16.06.2017 639 035,10 639 035,10 15.12.2017 

28. 231711927 19.06.2017 1 159 264,06 1 159 264,06 15.12.2017 

29. 531714487 19.06.2017 5 813,25 5 813,25 15.12.2017 

30. 531714488 19.06.2017 8 927,38 8 927,38 15.12.2017 

31. 531714516 19.06.2017 24 431,68 24 431,68 15.12.2017 

32. 531717649 03.08.2017 55 055,00 55 055,00 15.12.2017 

33. 231711968 19.06.2017 126 042,84 126 042,84 15.12.2017 

34. 531714830 22.06.2017 235,46 235,46 15.12.2017 

35. 231712116 22.06.2017 302,67 302,67 15.12.2017 

36. 231712147 22.06.2017 302,67 302,67 15.12.2017 

37. 231712160 22.06.2017 829,55 829,55 15.12.2017 

38. 511729776 21.06.2017 1 047,75 1 047,75 15.12.2017 

39. 231712161 22.06.2017 2 152,70 2 152,70 15.12.2017 

40. 231712148 22.06.2017 2 648,86 2 648,86 15.12.2017 

41. 241709826 22.06.2017 7 469,66 7 469,66 15.12.2017 

42. 241709829 22.06.2017 13 439,36 13 439,36 15.12.2017 

43. 531714739 21.06.2017 24 431,68 24 431,68 15.12.2017 

44. 531714832 22.06.2017 31 249,11 31 249,11 15.12.2017 

45. 241709828 22.06.2017 76 218,11 76 218,11 15.12.2017 

46. 241709824 22.06.2017 94 614,31 94 614,31 15.12.2017 

47. 241709762 22.06.2017 160 296,04 160 296,04 15.12.2017 

48. 241709827 22.06.2017 176 743,76 176 369,84 15.12.2017 

49. 241709653 22.06.2017 636 678,61 636 678,61 15.12.2017 

50. 241709825 22.06.2017 723 732,95 723 732,95 15.12.2017 

51. 241709830 22.06.2017 1 458 910,82 1 458 910,82 15.12.2017 

52. 531717744 04.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

53. 531717748 04.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

54. 511730304 22.06.2017 648,67 648,67 15.12.2017 

55. 511730311 22.06.2017 1 571,63 1 571,63 15.12.2017 

56. 531714917 22.06.2017 1 996,50 1 996,50 15.12.2017 

57. 531717749 04.08.2017 3 478,75 3 478,75 15.12.2017 

58. 531714884 22.06.2017 9 438,00 9 438,00 15.12.2017 



Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 3 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 3 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

59. 531714902 22.06.2017 12 643,10 12 643,10 15.12.2017 

60. 531714882 22.06.2017 13 866,60 13 866,60 15.12.2017 

61. 231712292 23.06.2017 166 354,32 166 354,32 15.12.2017 

62. 231714982 04.08.2017 182 589,79 182 589,79 15.12.2017 

63. 231714980 04.08.2017 195 631,92 195 631,92 15.12.2017 

64. 531717795 07.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

65. 531717802 07.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

66. 531717803 07.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

67. 511737303 07.08.2017 3 960,00 3 960,00 15.12.2017 

68. 531717812 07.08.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

69. 531717796 07.08.2017 55 055,00 55 055,00 15.12.2017 

70. 531717878 08.08.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

71. 531717997 09.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

72. 531717998 09.08.2017 3 478,75 3 478,75 15.12.2017 

73. 531718007 09.08.2017 7 635,10 7 635,10 15.12.2017 

74. 231712373 26.06.2017 11 497,35 11 497,35 15.12.2017 

75. 531717999 09.08.2017 302 485,48 302 485,48 15.12.2017 

76. 531714995 23.06.2017 1 070 969,24 1 070 969,24 15.12.2017 

77. 231712318 23.06.2017 1 073 578,97 1 073 578,97 15.12.2017 

78. 531715107 26.06.2017 3 339,60 3 339,60 15.12.2017 

79. 531715075 26.06.2017 12 643,10 12 643,10 15.12.2017 

80. 531718094 10.08.2017 39 325,00 39 325,00 15.12.2017 

81. 231712380 26.06.2017 349 143,96 349 143,96 15.12.2017 

82. 511730778 27.06.2017 832,02 832,02 15.12.2017 

83. 511730937 28.06.2017 832,02 832,02 15.12.2017 

84. 231713540 14.07.2017 4 617,50 4 617,50 15.12.2017 

85. 231712584 29.06.2017 261 646,55 261 646,55 15.12.2017 

86. 231712591 29.06.2017 376 900,64 376 900,64 15.12.2017 

87. 531718242 11.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

88. 511731117 29.06.2017 324,34 324,34 15.12.2017 

89. 231712802 30.06.2017 339,90 339,90 15.12.2017 

90. 231712803 30.06.2017 6 798,00 6 798,00 15.12.2017 

91. 531718222 11.08.2017 7 961,80 7 961,80 15.12.2017 

92. 531718223 11.08.2017 7 961,80 7 961,80 15.12.2017 

93. 241710308 30.06.2017 19 362,97 19 362,97 15.12.2017 

94. 241710231 30.06.2017 27 524,42 27 524,42 15.12.2017 

95. 531715516 30.06.2017 65 735,89 65 735,89 15.12.2017 

96. 231712804 30.06.2017 69 696,00 69 696,00 15.12.2017 

97. 241710306 30.06.2017 243 290,46 76 770,26 15.12.2017 

98. 231712658 30.06.2017 77 439,58 77 439,58 15.12.2017 

99. 241710304 30.06.2017 134 635,53 134 635,53 15.12.2017 

100. 241710230 30.06.2017 302 601,12 302 601,12 15.12.2017 

101. 241710307 30.06.2017 514 031,23 514 031,23 15.12.2017 

102. 241710071 30.06.2017 1 200 708,90 1 200 708,90 15.12.2017 



Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 4 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 4 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

103. 241710305 30.06.2017 2 670 264,40 2 670 264,40 15.12.2017 

104. 531718372 14.08.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

105. 531718371 14.08.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

106. 231715457 14.08.2017 457 888,20 457 888,20 15.12.2017 

107. 511738854 15.08.2017 7 920,00 7 920,00 15.12.2017 

108. 231713844 17.07.2017 6 426,29 6 426,29 15.12.2017 

109. 531718581 16.08.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

110. 231712961 03.07.2017 273 873,07 273 873,07 15.12.2017 

111. 531718699 17.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

112. 511731986 03.07.2017 4 160,09 4 160,09 15.12.2017 

113. 511731982 03.07.2017 5 207,84 5 207,84 15.12.2017 

114. 531718694 17.08.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

115. 511734254 18.07.2017 7 831,29 7 831,29 15.12.2017 

116. 531715647 03.07.2017 23 894,70 23 894,70 15.12.2017 

117. 231713013 04.07.2017 160 300,80 160 300,80 15.12.2017 

118. 231713014 04.07.2017 264 142,89 264 142,89 15.12.2017 

119. 231712968 03.07.2017 872 859,90 872 859,90 15.12.2017 

120. 231713029 04.07.2017 1 073 392,65 1 073 392,65 15.12.2017 

121. 231713080 05.07.2017 13 939,20 13 939,20 15.12.2017 

122. 231713081 05.07.2017 168 001,46 168 001,46 15.12.2017 

123. 231714046 20.07.2017 6 426,29 6 426,29 15.12.2017 

124. 531718810 18.08.2017 619,52 619,52 15.12.2017 

125. 511732195 04.07.2017 1 047,75 1 047,75 15.12.2017 

126. 511732188 04.07.2017 4 160,09 4 160,09 15.12.2017 

127. 531715784 04.07.2017 50 848,28 50 848,28 15.12.2017 

128. 531718804 18.08.2017 153 074,68 153 074,68 15.12.2017 

129. 231713120 07.07.2017 155 543,02 155 543,02 15.12.2017 

130. 231715856 18.08.2017 182 589,79 182 589,79 15.12.2017 

131. 531715806 04.07.2017 1 590 419,05 1 590 419,05 15.12.2017 

132. 531718905 21.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

133. 231713174 08.07.2017 2 571,91 2 571,91 15.12.2017 

134. 531718904 21.08.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

135. 241710724 08.07.2017 13 829,95 13 829,95 15.12.2017 

136. 241710670 08.07.2017 17 716,70 17 716,70 15.12.2017 

137. 231713163 08.07.2017 26 131,60 26 131,60 15.12.2017 

138. 241710721 08.07.2017 30 852,29 30 852,29 15.12.2017 

139. 531718907 21.08.2017 39 325,00 39 325,00 15.12.2017 

140. 241710723 08.07.2017 94 497,85 94 497,85 15.12.2017 

141. 531718925 21.08.2017 172 964,66 172 964,66 15.12.2017 

142. 241710725 08.07.2017 311 207,48 311 207,48 15.12.2017 

143. 241710582 08.07.2017 580 163,54 580 163,54 15.12.2017 

144. 241710722 08.07.2017 2 734 886,22 2 734 886,22 15.12.2017 

145. 231714291 24.07.2017 801,71 801,71 15.12.2017 

146. 511740089 22.08.2017 7 920,00 7 920,00 15.12.2017 



Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 5 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 5 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

147. 511732304 07.07.2017 973,01 973,01 15.12.2017 

148. 511735343 24.07.2017 3 206,85 3 206,85 15.12.2017 

149. 531715866 07.07.2017 24 431,68 24 431,68 15.12.2017 

150. 231713283 10.07.2017 753 801,27 753 801,27 15.12.2017 

151. 231713112 07.07.2017 1 073 578,97 1 073 578,97 15.12.2017 

152. 531719164 24.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

153. 511732823 10.07.2017 416,01 416,01 15.12.2017 

154. 511732717 10.07.2017 3 392,84 3 392,84 15.12.2017 

155. 931703799 24.07.2017 7 831,29 7 831,29 15.12.2017 

156. 511735542 25.07.2017 31 325,14 31 325,14 15.12.2017 

157. 231713320 11.07.2017 174 240,00 174 240,00 15.12.2017 

158. 231713281 10.07.2017 214 678,53 214 678,53 15.12.2017 

159. 511732821 10.07.2017 1 288 071,18 1 288 071,18 15.12.2017 

160. 931703800 25.07.2017 7 831,29 7 831,29 15.12.2017 

161. 231713435 12.07.2017 83 193,50 83 193,50 15.12.2017 

162. 241710895 12.07.2017 95 540,46 95 540,46 15.12.2017 

163. 231713369 11.07.2017 171 170,67 171 170,67 15.12.2017 

164. 231713368 11.07.2017 396 201,76 396 201,76 15.12.2017 

165. 511732963 11.07.2017 626 254,40 626 254,40 15.12.2017 

166. 231713434 12.07.2017 901 649,83 901 649,83 15.12.2017 

167. 511733151 12.07.2017 376,86 376,86 15.12.2017 

168. 511733188 12.07.2017 386 421,35 386 421,35 15.12.2017 

169. 531719237 25.08.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

170. 531719238 25.08.2017 3 168,99 3 168,99 15.12.2017 

171. 231713537 14.07.2017 33 550,44 33 550,44 15.12.2017 

172. 531719242 25.08.2017 66 888,80 66 888,80 15.12.2017 

173. 511733270 13.07.2017 261 857,97 261 857,97 15.12.2017 

174. 241710904 14.07.2017 268 802,34 268 802,34 15.12.2017 

175. 231713494 13.07.2017 611 001,93 611 001,93 15.12.2017 

176. 241711010 15.07.2017 1 842,78 1 842,78 15.12.2017 

177. 531719306 28.08.2017 6 647,74 6 647,74 15.12.2017 

178. 241711070 15.07.2017 23 800,33 23 800,33 15.12.2017 

179. 241711066 15.07.2017 31 869,75 31 869,75 15.12.2017 

180. 241711069 15.07.2017 42 091,64 42 091,64 15.12.2017 

181. 241711068 15.07.2017 171 358,87 171 358,87 15.12.2017 

182. 241711009 15.07.2017 318 446,55 318 446,55 15.12.2017 

183. 241710912 15.07.2017 683 708,61 683 708,61 15.12.2017 

184. 241711071 15.07.2017 743 494,97 743 494,97 15.12.2017 

185. 241711067 15.07.2017 1 575 599,91 1 575 599,91 15.12.2017 

186. 511734050 17.07.2017 159,32 159,32 15.12.2017 

187. 231713766 17.07.2017 2 403,08 2 403,08 15.12.2017 

188. 231714799 01.08.2017 3 213,14 3 213,14 15.12.2017 

189. 511733541 14.07.2017 6 255,59 6 255,59 15.12.2017 

190. 231713810 17.07.2017 171 170,67 171 170,67 15.12.2017 



Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 6 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 6 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

191. 531719537 30.08.2017 309,76 309,76 15.12.2017 

192. 511734093 17.07.2017 324,34 324,34 15.12.2017 

193. 511734115 17.07.2017 22 080,96 22 080,96 15.12.2017 

194. 531719536 30.08.2017 54 797,27 54 797,27 15.12.2017 

195. 231713845 18.07.2017 232 896,05 232 896,05 15.12.2017 

196. 231713854 18.07.2017 342 341,34 342 341,34 15.12.2017 

197. 261707942 17.07.2017 1 073 392,65 1 073 392,65 15.12.2017 

 

(dále pouze „Pohledávky“). 

 

2) Postupník získal Pohledávky postoupením na základě smlouvy o postoupení pohledávek č. 

1177/17/24370/AHC-FN Brno/CZK uzavřené mezi Postupitelem a Bankou jako postupníkem 

dne 8.12.2017 Postoupení Pohledávek na Banku bylo Postupitelem doručeno FN Brno 

písemným oznámením o postoupení pohledávek dne 8.12.2017. 

 

Článek 2 

 

1) FN Brno se zavazuje uhradit Bance jistinu Pohledávek v celkové výši 40,064.810,18Kč a ve výši 

nákladů spojených s financováním prodloužené splatnosti Pohledávek ve výši XXXXX. Výše 

nákladů spojených s financováním prodloužené splatnosti Pohledávek byla vypočtena XXXXX za 

období ode dne splatnosti Pohledávek do dne nové splatnosti, přehled pohledávek s novou splatností 

je uveden v příloze č. 1 této Dohody. Výpočet nákladů spojených s financováním prodloužené 

splatnosti Pohledávek je proveden na bázi 365/360.  

 

2) Jistinu Pohledávek a náklady spojené s financováním prodloužené splatnosti Pohledávek se FN 

Brno zavazuje uhradit dne 13.2.2018 ve prospěch účtu č. XXXXXXXXX vedeného v Kč u Banky. 

 

3) V případě prodlení FN Brno s úhradou Pohledávky o více než 2 dny po splatnosti je Banka 

oprávněna požadovat zaplacení úroku ve výši 2T REPO + 8% p.a. z výše Pohledávky ode dne 

sjednané  splatnosti až do dne úplné úhrady Pohledávky. 

 

Článek 3 

 

1) FN Brno tímto potvrzuje titul, správnost výše a datum splatnosti postoupených Pohledávek a 

prohlašuje, že 

a) nemá vůči Postupiteli ke dni podepsání této Dohody žádné započitatelné pohledávky vzniklé 

z Rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi FN Brno a Postupitelem dne 16.09.2002 nebo z jiného 

obchodního styku mezi FN Brno a Postupitelem, 

b) nemá a neměl proti Pohledávkám žádné námitky, které mohl uplatnit k datu postoupení, 

c) prohlášení o uznání Dluhu učinil dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo pod 

nátlakem. 

2) FN Brno prohlašuje, že je tzv. „povinným subjektem“ dle ust. § 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“) a na tuto Dohodu se vztahuje povinnost jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen „Registr smluv“).  

3) FN Brno se zavazuje uveřejnit Rámcovou smlouvu uvedenou v Článku 1 Dohody v Registru smluv 

v souladu se Zákonem o registru smluv 

 

 

Článek 4 

 

Banka si za tuto Dohodu neúčtuje žádný poplatek. 

 



Dohoda č. 1178/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 7 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 7 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

Článek 5 

 

1) Tato Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních stran formou 

písemného dodatku. 

2) V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení této Dohody nebudou dotčena její 

ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení 

takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude 

platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení a celé Dohody. 

3) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 

jejího uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna uveřejnit 

Dohodu (včetně všech jejích případných dodatků a souvisejících dokumentů) a příslušná metadata 

v Registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o registru 

smluv. Banka znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících za Smluvní strany (včetně jmen, 

kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné 

informace, o jejichž znečitelnění FN Brno požádá Banku, pokud to Zákon o registru smluv 

u takových informací umožňuje.  

4) Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5) Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna započíst své splatné i nesplatné pohledávky za 

FN BRNO na jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky FN BRNO za Bankou, a to i na pohledávky 

FN BRNO za Bankou vzniklé FN BRNO v souvislosti s vedením jejích účtů a jednorázových vkladů 

u Banky. FN BRNO není oprávněna jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky za Bankou na 

pohledávky Banky za FN BRNO. FN BRNO výslovně prohlašuje, že mu ustanovení tohoto odstavce 

Článku Dohody bylo vysvětleno, že mu rozumí a že s ním souhlasí. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz tohoto k ní připojují své právoplatné podpisy. 

 

 

 
Příloha č. 1 Specifikace postoupených pohledávek s novou splatností 

 

 

 

V Praze dne ……………..                                          V Brně dne ………………. 
 

 

 

Československá obchodní banka, a. s.           Fakultní nemocnice v Brně  
 

 

 

 

…………………………..………………….….            ………………………..……………………. 

XXXXXXX                                                                                          XXXXXXX 


